[bookmark: _GoBack]Тульская область

Муниципальное образование  город Ефремов
Администрация

Постановление
от  10 апреля  2020 г.                                                                    № 472

О внесении дополнения   в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 29.10.2015г. №1874 «Об утверждении Положения о премии главы администрации муниципального образования город Ефремов представителям творческой и одаренной молодежи»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнение в  постановление администрации  муниципального образования город Ефремов от 29.10.2015г. №1874  «Об утверждении Положения о премии главы администрации муниципального образования город Ефремов представителям творческой  и одаренной молодежи», дополнив приложение  к постановлению пунктом 4.4. следующего содержания:
«4.4. Информация о предоставлении мер социальной поддержки размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года №178-ФЗ «О государственной социальной помощи».»
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава  администрации
муниципального образования
город Ефремов

          С.Г. Балтабаев